projeto/curso/evento com compaEbilidade de cronograma de execução que deverá ser atestado pela
Pró-Reitoria de origem, com solicitação e acompanhamento sendo de responsabilidade da coordenação.

6. CLÁUSULA SEXTA – DO VALOR

6.1. O valor estimado a ser gerenciado será de R$ 1.742.000,00 (um milhão, setecentos e
quarenta e dois mil reais), conforme planilha estimativa de receitas e despesas ( 1200343).

6.2. O valor estimado do gerenciamento administrativo e financeiro é de R$ 174.025,80 (cento
e setenta e quatro mil, vinte cinco reais e oitenta centavos), conforme proposta apresentada pela
fundação (1700139) e em conformidade com o limite esEpulado na planilha de custos constante do
presente processo (1700590).

6.3. A adequação ou remanejamento de recursos de categoria de programação para outra